
Città di Matelica
Provincia di Macerata

UFFICIO  TECNICO

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO E D'UFFICIO
DELLA DETERMINAZIONE N.1388 DEL 05-10-2020

Registro Generale 1423

Matelica, li 28-10-2020 Il Responsabile del Settore

Oggetto: D.LVO N. 81/08. LIQUIDAZIONE FATTURE PER
SVOLGIMENTO FUNZIONE MEDICO COMPETENTE.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SERVIZI TECNICI

     Vista la Determinazione del Responsabile del Settore Servizi Tecnici n. 45, in data
11 Gennaio 2019, con la quale venivano assegnate le funzioni di medico competente
alla Società SEA Gruppo S.r.l., ai sensi dell'Art. 18 del Decreto Legislativo n. 81 del
09/04/2008, per il triennio 2019-2021 impegnando la somma complessiva di Euro
3.500,00 + I.V.A. annui;

     Visto che per l'anno 2020 sono in corso tutti gli adempimenti previsti, mediante
l'effettuazione delle visite mediche ai dipendenti, l'aggiornamento delle loro schede
sanitarie, partecipazioni a riunioni periodiche, ecc.;

    Viste le seguenti fatture emesse per l'espletamento dell'incarico:

Società SEA GRUPPO SRL Via Paolo Borsellino n. 12/D - FANO:·
- Fattura P1/0000360 del 02/03/2019: EURO 24,00
- Fattura P1/0000271 del 31/07/2020: EURO 713,60
- Fattura P1/0000318 del 24/08/2020: EURO 904,00

     Appurata la regolarità delle fatture ed il rispetto delle previsioni di spesa;

     Visto l'art. 184 del D.Lgs. 267/2000;

     Visto il Decreto Sindacale n.15/2020 con il quale sono state attribuite le funzioni
previste dall’art 107 del D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000;

DETERMINA

- liquidare alla Società SEA GRUPPO SRL, avente sede a Fano (PU) in Via Borsellino
n. 12/d, la somma complessiva di EURO 1.641,60 per l'espletamento delle funzioni di
medico competente, così come previsto dall'Art. 18 del Decreto Legislativo n. 81 del



Città di Matelica
Provincia di Macerata

09/04/2008, a saldo delle sopraelencate fatture, emesse per prestazioni sanitarie relative
all'anno 2019;

- imputare la spesa sopra indicata, al cap. 41 art. 4 "Compensi e spese varie a
professionisti - sicurezza sul lavoro".

Il Responsabile dell’Istruttoria
f.to Medori Daniela

Il Responsabile del Settore
f.to  Ronci Roberto

=============================================================
=

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000, e per l'imputazione della
spesa.

Matelica, li 28-10-2020

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

f.to Dott.ssa Antonella Pelucchini

=============================================================
=


